
Koffieschenkrooster 2024

datum

7-jan Aalzen en Alie de Jager 06-19531593 Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Siepie Khan khan@upcmail.nl

14-jan Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

28-jan Arjen en Jantsje Bosgraaf jenabosgraaf@gmail.com

Tjitske Toering w.toering2@chello.nl

Lokke de Haan lokke.haan@upcmail.nl

4-feb Jantsje de Jong jdejdeb@gmail.com Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Louis en Neeltje Wiersma LouisenNeeltje@famwiersma.nl  

11-feb Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

25-feb Wieger en Aly Veenstra wiegerenaly@live.nl

Mine Reitsma breitsma01@hetnet.nl

Oeke Ybema fam-ybema@hotmail.com

Baukje de Jong

3-mrt Bauke en Alie Kooistra bauke.alie@gmail.com Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Eeuwe van der Velde eeuwevdvelde@hetnet.nl

10-mrt Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl
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24-mrt Louw en Margriet Wobbes info@louwwobbes-allroundvakman.nl

Lolkje Kooistra joukeenlolkje@gmail.com

Binnie Elzinga binnie-elzinga@hotmail.com

7-apr Haye en Ijtje van der Bij hvan.derbij@kpnmail.nl Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Lykele Hospes

14-apr Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

28-apr DIENST BEGINT OM 11:00

5-mei Aalzen en Alie de Jager 06-19531593 Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Siepie Khan khan@upcmail.nl

19-mei Marja en Leo van der Bij leo-en-marja@upcmail.nl Pinksteren - bevestiging ambtsdragers

Willie Cruiming wcruiming@ziggo.nl

Marjan Stel marjan.stel@upcmail.nl

26-mei Willie van der Velde benwvdvelde@hetnet.nl

Lutske de Boer lutske@outlook.com

Sari Tjeerdsma saritjeerdsma@hotmail.com

Corry Herder

2-jun Jouke en Nienke Kooistra nienke.kooistra@upcmail.nl Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Jannie Wijmenga

9-jun Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

23-jun Harm en Wieke de Vries harmenwieke@hotmail.com

Jan en Anneke Dijkshoorn jadijkshoorn@kpnplanet.nl

mailto:info@louwwobbes-allroundvakman.nl
mailto:joukeenlolkje@gmail.com
mailto:binnie-elzinga@hotmail.com
mailto:hvan.derbij@kpnmail.nl
mailto:uilkeboukje@gmail.com
mailto:wh_devries@hotmail.com
mailto:p.ronda2@kpnplanet.nl
mailto:khan@upcmail.nl
mailto:leo-en-marja@upcmail.nl
mailto:wcruiming@ziggo.nl
mailto:marjan.stel@upcmail.nl
mailto:benwvdvelde@hetnet.nl
mailto:lutske@outlook.com
mailto:saritjeerdsma@hotmail.com
mailto:nienke.kooistra@upcmail.nl
mailto:uilkeboukje@gmail.com
mailto:wh_devries@hotmail.com
mailto:p.ronda2@kpnplanet.nl
mailto:harmenwieke@hotmail.com
mailto:jadijkshoorn@kpnplanet.nl


7-jul Tineke Kooistra d.kooistra7@chello.nl Hart & Ziel/overstapdienst: koffie NA de dienst

Trienke Kooistra h.kooistra49@chello.nl

Hammie Pot

Aukje Schonenburg a.schonenburg@ziggo.nl

28-jul AANVANGSTIJD 10:00! koffie drinken in FOLKSGEBOU

Aalzen en Alie de Jager 06-19531593

Siepie Khan khan@upcmail.nl

11-aug Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

8-sep Commissie tentdienst TENTDIENST

22-sep Wieger en Aly Veenstra wiegerenaly@live.nl

Mine Reitsma breitsma01@hetnet.nl

Oeke Ybema fam-ybema@hotmail.com

Baukje de Jong

29-sep STARTCOMMISSIE

13-okt Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

27-okt Haye en Ijtje van der Bij hvan.derbij@kpnmail.nl

Lykele Hospes

3-nov Jantsje de Jong jdejdeb@gmail.com Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Louis en Neeltje Wiersma LouisenNeeltje@famwiersma.nl  

10-nov Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl
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24-nov Louw en Margriet Wobbes info@louwwobbes-allroundvakman.nl Eeuwigheidszondag

Lolkje Kooistra joukeenlolkje@gmail.com

Binnie Elzinga binnie-elzinga@hotmail.com

1-dec Bauke en Alie Kooistra bauke.alie@gmail.com Hart & Ziel: koffie bij inloop vanaf 09:30

Eeuwe van der Velde eeuwevdvelde@hetnet.nl

8-dec Uilke en Boukje Veenstra uilkeboukje@gmail.com

Willem en Harmke de Vries wh_devries@hotmail.com

Pier Ronda p.ronda2@kpnplanet.nl

22-dec Jouke en Nienke Kooistra nienke.kooistra@upcmail.nl

Jannie Wijmenga

Anneke Westra
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